
UCHWAŁA NR XX/168/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury, tj. Wiejskiego Domu Kultury w  
Czyżowicach, Wiejskiego Domu Kultury w Gorzycach i Wiejskiego Domu Kultury w Olzie w jedną 

samorządową instytucję kultury pod nazwą: "Gminne Centrum Kultury w Gorzycach„

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446), art. 18 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu bardziej efektywnego wykonywania zadań Gminy Gorzyce w zaspokajaniu potrzeb wspólnoty 
lokalnej w zakresie kultury, a także usprawnienia rozwiązań organizacyjnych i zarządczych wyraża się wolę 
połączenia samorządowych instytucji kultury, tj. Wiejskiego Domu Kultury w  Czyżowicach, Wiejskiego 
Domu Kultury w Gorzycach i Wiejskiego Domu Kultury w Olzie w jedną samorządową instytucję kultury pod 
nazwą: "Gminne Centrum Kultury w Gorzycach„.

§ 2. Informację o zamiarze i przyczynach połączenia samorządowych instytucji kultury, o których mowa w 
§ 1 podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
w Gorzycach i tablicach ogłoszeń instytucji kultury, które zamierza się połączyć oraz zamieszczenie
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Gorzycach i na stronie internetowej gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 7DCB576A-3E70-4C29-ADB6-1D9E3012FD23. Podpisany Strona 1




